Oğlum vefat etti, Kabir taĢına ne yazayım." dedi.

Behlûl hazretleri buna gülüp; "Dün altımda olan çimenler bugün üstümde yeĢerdi. Ey yolcu, bil ki Ģu toprak, günahlardan baĢka her Ģeyi

örtmektedir, yaz." dedi. Behlûl'ün hikâyeleri bir araya toplansa, gerçekten büyük bir kitap oluĢur... Behlûl (r.a.) hazretleri. 805 (H.190)
senesi Bağdat'ta vefat etti. Dicle kenarında ġunûziyye kabristanlığına defnedildi.
118 El-Mü'minûn: 23/115,
119 Bu hikâye'nin devamı ve geniĢ Ģekli, mü'minûn sûresinin 115. âyet-i kerimesinin tefsirinde gelecektir. Oraya bakınız. Ġsmail Hakkı

Bursevi (k.s), Rûhu’l-Beyan Tefsîri, Fatih Yayınları:8/67-69.

Her satırında Allâhü teâlânın sevgisi, Resûlullah efendimizin aĢkı, muhabbeti. Eshâb-ı kiram sevgisi

anlatılırdı. Kulun Rabbine olan acziyeti ve sevgisi dile getirilirdi:
Ġsmail Hakkı Bursevî, Muhammediyye'ye iKi cild hâlinde mükemmel bir Ģerh yazdı. Yazıcızâde Gelibolu'yu mekân tutup, 1451 (H.855)

senesinde orada vefat etti. Mezarı Gelibolu'nun biraz dıĢında, Ġstanbul yolu üzerindedir. Yazıcızâde çeĢmesinden ve hemen yakınında

yüksekte kalan kardeĢi Ahmed Bîcân'ın kabrinden yüz elli adım kadar içeride, küçük türbe kısmındadır. Kabri, ziyaret mahallidir.
Muhammed Bicân hazretlerinin yazdığı diğer eserleri,

Oruç tutunuz. Bu Ģekilde yapmanız

vücüdunuzdak. bazı yağlan ve fazlalıkları erittiği qibi Allahü teâlâyı hatırlamanızı arttırır
"Dîni bütün ve vakar sahibi olan kimselerle olunuz. Çunku onların meclıslennde. toplantılarında kötü. çirkin, ahlâka ve vakara sınayan

Ģeylerden bahsed.lrnez 793 (H. 177) veya 802 (H. I86)'de, bir rivayete göre de 805 (H. 189) senesinde vefat etmiĢtir.
199 Ġsmail Hakkı Bursevi (k.s), Rûhu’l-Beyan Tefsîri, Fatih Yayınları:8/98-99.
200 Ġsmail Hakkı Bursevi (k.s), Rûhu’l-Beyan Tefsîri, Fatih Yayınları:8/99-100.
201 Ġsmail Hakkı Bursevi (k.s), Rûhu’l-Beyan Tefsîri, Fatih Yayınları:8/100.

Kör ile Gören Bir Değildir